
 
 

  strana č:1/2 

DORUČENO PROSTŘEDNICTVÍM 
PROFILU ZADAVATELE 

 

V České Skalici dne 8. 4. 2016 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 

Vážení, 
 
tímto Vám oznamuji, že dne 7. 4. 2016 rozhodl zadavatel, Město Červený Kostelec v rámci 
výběrového řízení na zadání veřejné zakázky na stavební práce zadávané jako zakázka malého 
rozsahu ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 Zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění (dále jen „ZVZ“) o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce na akci: 
 
„Červený Kostelec - Bohdašín, Náměrky splašková kanalizace“. 
 
Tímto Vám sděluji v souladu s § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
následující údaje: 
 
 
A. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/název: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné nad Orlicí 
Sídlo: Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:   4553 7186 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma/název: Stavoka Kosice, a.s 
Sídlo: Kosice 130, 503 51 Kosice 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 2527 5119 
 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma/název: MATEX HK s.r.o. 
Sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25968807 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma/název: Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o. 
Sídlo: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 1505 3695 



 
 

  strana č:2/2 

Nabídka č. 5 
Obchodní firma/název: Z&D stavby, s.r.o. 
Sídlo: K Bělidlu 568, 541 02 Trutnov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 2748 8055 
 
 
B. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
 
Před samotným hodnocením byly nabídkové ceny posouzeny z hlediska tzv. mimořádně nízké 
nabídkové ceny. Hodnotící komise konstatovala, že žádná z nabídek neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 
 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Hodnocené nabídky byly seřazeny v následujícím pořadí: 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Nabídková cena bez 
DPH 

Pořadí 

1. 885 987,- 4. 

2. 814 913,- 2. 

3. 904 054,- 5. 

4. 682 595,- 1. 

5. 885 866,76 3. 

 
Nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka pořadové číslo 4. uchazeče Vodní zdroje 
Ekomonitor, spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ: 1505 3695. 
 
 
C. Poučení 
 
Tímto Vás poučuji, že máte právo podat námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
a vyloučení uchazeče, které musí být doručeny zadavateli do 5 pracovních dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení. Zároveň Vás upozorňuji na to, že se zájemce či uchazeč může práva na podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o jeho 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení písemně vzdát, přičemž v takovém případě platí, že lhůta pro 
podání námitek ve vztahu k tomuto zájemci či uchazeči uplynula. Zároveň upozorňuji, že 
zadavatel nesmí do doby uplynutí lhůty pro podání nabídek uzavřít smlouvu. 
 
 
S pozdravem 
 
 Za zástupce zadavatele: 
 
 
 Michal Kudrnáč, Centrum rozvoje Česká Skalice, o.p.s. 


		2016-04-08T10:02:44+0200
	Michal Kudrnáč




